
Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

Rank St.Nr. Surname Prename Country Team 100m 100m 200m km/h

1 151 Werner Tim Luis GER RSC Cottbus 5,70 5,71 11,409 63,11

2 161 Herzog Tim GER Bahn-Rad-Team RLP 5,76 5,69 11,447 62,90

3 150 Nissel Luca GER RSV Einheit Lübben 5,56 5,93 11,490 62,66

4 152 Bock Benjamin GER SSV Gera 1990 5,70 5,84 11,539 62,40

5 156 Rudolph Colin GER RSV Venusberg e.V. 5,73 5,91 11,636 61,88

6 166 Adamowicz Adam POL Poland 5,87 5,83 11,703 61,52

7 154 Hartmann Leon GER RSV Chemnitz e.V. 5,80 5,92 11,721 61,43

8 153 Fiedler Lucas GER SSV Gera 1990 5,88 5,93 11,806 60,99

9 163 Porthun Julius GER Bahnradteam M-V 5,99 5,85 11,837 60,83

10 167 Gabrusewicz Julian POL Poland 5,78 6,06 11,837 60,83

11 158 Janke Alexander GER RSG Sprinter Fredersdorf 5,95 6,10 12,049 59,76

12 165 Schönbeck Ludwig GER Bahnradteam M-V 6,30 6,35 12,648 56,93

13 159 Lange Florian GER RSG Sprinter Fredersdorf 6,25 6,43 12,675 56,80

14 157 Harder Justin GER FRC 90 e.V. 6,24 6,49 12,728 56,57

15 164 Schnemilch Nico GER Bahnradteam M-V 6,34 6,42 12,760 56,43

16 162 Petterson Finn-Liam GER Bahnradteam M-V 6,40 6,51 12,913 55,76

17 160 Kazor Paul GER RSG Sprinter Fredersdorf 6,41 6,65 13,053 55,16
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Cottbus   27./28.05.2022

 Ergebnis 200m Qualifikation Jugend - Result 200m Time Trial Cadet Men



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

Rank St.Nr. Surname Prename Country Team 100m 100m 200m km/h

1 140 Nicolaes Julie BEL Belgium 5,88 5,90 11,774 61,15

2 133 Schneider Clara GER RSV Finsterwalde 5,94 6,01 11,949 60,26

3 131 Müller Stella GER Sprintteam Thüringen 6,00 6,16 12,157 59,23

4 138 Jaborníková Anna CZE Dukla Brno 6,14 6,13 12,269 58,68

5 137 Mikšaníková Natálie CZE Dukla Brno 6,10 6,25 12,352 58,29

6 143 Alvarez Bula Luna COL COLOMBIA 6,17 6,21 12,374 58,19

7 148 Bertolini Beatrice ITA Italy 6,17 6,22 12,380 58,16

8 144 Głowacka Natalia POL Poland 6,19 6,41 12,593 57,17

9 134 Lürmann Bente Henriette GER RK Endspurt09 Cottbus 6,29 6,42 12,702 56,68

10 139 Cerna Katerina CZE Dukla Brno 6,39 6,35 12,737 56,53

11 146 Kaczmarczyk Natalia POL Poland 6,30 6,47 12,769 56,39

12 147 Bolognesi Gaia ITA Italy 6,27 6,59 12,857 56,00

13 136 Poulová Michaela CZE Dukla Brno 6,47 6,46 12,930 55,68

14 132 Slosharek Anne GER Bahn-Rad-Team RLP 6,44 6,67 13,110 54,92

15 141 Wolfs Zoë BEL Belgium 6,55 6,84 13,382 53,80
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 Ergebnis 200m Qualifikation Juniorinnen - Result 200m Time Trial Junior Qualification Women



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

Rank St.Nr. Surname Prename Country Team 100m 100m 200m km/h

1 39 Rudyk Mateusz POL POLAND 4,96 5,05 10,010 71,93

2 48 Ortega Fontalvo Cristian David COL COLOMBIA 5,06 5,01 10,063 71,55

3 3 Höhne Anton GER Track Team Brandenburg 4,97 5,11 10,075 71,46

4 1 Dörnbach Maximilian GER Track Team Brandenburg 5,00 5,12 10,116 71,17

5 7 Jurczyk Marc GER Sprintteam Thüringen 5,04 5,09 10,131 71,07

6 11 Bötticher Stefan GER Chemnitzer PSV 5,06 5,07 10,133 71,05

7 45 Qunitero ChavarroKevin Santiago COL COLOMBIA 5,02 5,11 10,134 71,05

8 42 Rochna Daniel POL POLAND 5,04 5,15 10,188 70,67

9 18 Hsieh Nien Hsing TPE Chinese Taipei 5,09 5,14 10,229 70,39

10 46 Ramirez Moralez Santiago COL COLOMBIA 5,10 5,13 10,230 70,38

11 53 Lendel Vasilijus LTU Lithuanian national team 5,12 5,12 10,239 70,32

12 40 Sarnecki Rafal POL POLAND 5,13 5,15 10,285 70,00

13 5 Hinze Carl GER Track Team Brandenburg 5,07 5,25 10,313 69,81

14 41 Rajkowski Patryk POL POLAND 5,15 5,16 10,316 69,79

15 8 Weinrich Willy Leonhard GER Sprintteam Thüringen 5,15 5,18 10,322 69,75

16 25 Čechman Martin CZE Dukla Brno 5,13 5,19 10,323 69,75

17 23 Bohuslávek Matej CZE Dukla Brno 5,14 5,24 10,379 69,37

18 52 CHUGAY Andrey KAZ NUR-SULTAN CYCLING TEAM5,18 5,21 10,391 69,29

19 44 Sztrauch Mateusz POL POLAND 5,18 5,25 10,426 69,06

20 22 Štastný Jakub CZE Dukla Brno 5,18 5,25 10,429 69,04

21 21 Wagner Robin CZE Dukla Brno 5,17 5,26 10,429 69,04

22 24 Topinka Dominik CZE Dukla Brno 5,14 5,31 10,448 68,91

23 9 Jäger Julien GER Sprintteam Thüringen 5,19 5,27 10,454 68,87

24 36 ESOW Esow IND India National Team 5,17 5,29 10,461 68,83

25 37 Laitonjam Ronaldo Singh IND India National Team 5,26 5,21 10,475 68,74

26 50 REZANOV Dmitriy KAZ NUR-SULTAN CYCLING TEAM5,18 5,31 10,494 68,61

27 28 Denysenko Vladyslav UKR Ukraine 5,31 5,20 10,508 68,52

28 54 Jonauskas Svajunas LTU Lithuanian national team 5,24 5,28 10,510 68,51

29 49 Ponomaryov  Sergey KAZ NUR-SULTAN CYCLING TEAM5,23 5,32 10,540 68,31

30 4 Groß Paul GER Track Team Brandenburg 5,19 5,35 10,542 68,30

31 10 Schippert Paul GER Sprintteam Thüringen 5,19 5,38 10,569 68,12

32 56 Bianchi Matteo ITA Italy 5,28 5,30 10,576 68,08

33 12 Schmidt Paul GER Chemnitzer PSV 5,30 5,31 10,614 67,83

34 51 SAFAROV Alexandr KAZ NUR-SULTAN CYCLING TEAM5,26 5,38 10,645 67,64

35 55 Beniušis Justas LTU Lithuanian national team 5,32 5,35 10,669 67,49

36 43 Burawski Konrad POL POLAND 5,25 5,43 10,681 67,41

37 29 Danylchuk Bohdan UKR Ukraine 5,33 5,36 10,689 67,36

38 15 Bichler Timo GER Bahn-Team RLP 5,31 5,40 10,705 67,26

39 33 Romijn Lars NED Netherland 5,32 5,40 10,710 67,23

40 13 Kruse Domenic GER Schweriner Sport Club 5,28 5,47 10,749 66,98

41 20 Myburgh Johannes RSA South Africa 5,46 5,37 10,831 66,48

42 190 Dobrzyński Tomasz POL ALKS Stal Grudziadz 5,34 5,54 10,882 66,16

43 27 Dudko Mykhailo-Yaroslav UKR Ukraine 5,56 5,45 11,010 65,40

44 60 Leandro Madrigal Nayib CRC Go Rigo Go Costa Rica 5,47 5,55 11,015 65,37

45 14 Hackmann Henric GER Bahn-Team RLP 5,48 5,56 11,040 65,22

46 16 Kohne Simon GER RC Blau-Gelb Langenhagen5,45 5,65 11,091 64,92

47 30 Boon Tony NED RTC Alkmaar 5,45 5,65 11,102 64,85

48 17 Laurenz Marcel GER Hannover 5,54 5,70 11,242 64,05

49 57 Tugnolo Matteo ITA Italy 5,55 5,76 11,311 63,65

50 191 Kozicki Jakub POL ALKS Stal Grudziadz 5,67 5,83 11,500 62,61

51 19 Swart James RSA Zuki XMoli Uplift 5,73 5,86 11,592 62,11
52 34 van den Ende Jasper NED BEAT Cycling 5,86 5,91 11,773 61,16
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Cottbus   27./28.05.2022

 Ergebnis 200m Qualifikation Männer - Result 200m Time Trial Men Elite Qualification



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

Rank St.Nr. Surname Prename Country Team 100m 100m 200m km/h

1 63 Hinze Emma GER Track Team Brandenburg 5,42 5,47 10,888 66,13

2 61 Friedrich Lea Sophie GER Team ERDGAS.2012 5,40 5,54 10,937 65,83

3 62 Grabosch Pauline GER Team ERDGAS.2012 5,53 5,47 11,000 65,45

4 78 Bayona Pineda Martha COL COLOMBIA 5,46 5,55 11,004 65,43

5 71 Karwacka Marlena POL Polish National Team 5,59 5,73 11,318 63,62

6 70 Los Urszula POL Polish National Team 5,64 5,71 11,346 63,46

7 69 Jaborníková Veronika CZE Dukla Brno 5,74 5,79 11,530 62,45

8 65 Pröpster Alessa-Catriona GER Bahn-Rad-Team RLP 5,74 5,84 11,579 62,18

9 68 Sperlich Christina GER Sprintteam Thüringen 5,75 5,94 11,688 61,60

10 73 Petri Paulina POL Polish National Team 5,73 5,96 11,695 61,56

11 72 Sibiak Nikola POL Polish National Team 5,85 5,90 11,742 61,32

12 87 Capobianchi GIADA ITA Italy 5,77 5,97 11,744 61,31

13 81 Mosquera QuicenoYarli COL COLOMBIA 5,81 5,98 11,797 61,03

14 80 Salazar SanchezMarianis COL COLOMBIA 5,89 5,91 11,798 61,03

15 86 Bissolati Elena ITA Italy 5,91 5,95 11,859 60,71

16 88 Huisman Ruby NED Netherland 5,92 5,98 11,896 60,52

17 64 Hainzl Sandra GER Track Team Brandenburg 5,84 6,10 11,939 60,31

18 84 Biletska Alla UKR UKRAINE 5,93 6,07 11,995 60,03

19 75 Kalee Kimberly NED Netherland 6,06 6,14 12,203 59,00

20 77 Recio Abigail CRC Costa Rica 6,13 6,35 12,480 57,69

21 85 Gnudi Claudia RSA South Afrika 6,51 6,51 13,026 55,27

 Ergebnis 200m Qualifikation Frauen/Jugend - Result 200m Time Trial Women / Cadet Men Qualification

"Grand Prix von Deutschland"                                                                                                                                                          
Cottbus   27./28.05.2022



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

RankSt.Nr.UCI-ID Surname Prename Country Team 166,6m 333,3m 500m km/h

1 78 10009040279 Bayona Pineda Martha COL COLOMBIA 14,83 24,85 35,107 51,27

2 69 10047201594 Jaborníková Veronika CZE Dukla Brno 15,53 25,41 35,980 50,03

3 65 10036279596 Pröpster Alessa-CatrionaGER Bahn-Rad-Team RLP 15,27 25,85 36,401 49,45

4 80 10080656490 Salazar SanchezMarianis COL COLOMBIA 15,61 26,09 36,910 48,77

5 68 10036438840 Sperlich Christina GER Sprintteam Thüringen 15,73 26,08 37,211 48,37

6 81 10082764525 Mosquera QuicenoYarli COL COLOMBIA 15,51 26,20 37,233 48,34

7 84 10075826193 Biletska Alla UKR UKRAINE 16,21 26,58 37,258 48,31

8 86 10010713935 Bissolati Elena ITA Italy 15,72 26,63 37,382 48,15

9 87 10029804040 Capobianchi GIADA ITA Italy 15,66 26,45 37,680 47,77

10 77 10016297293 Recio Abigail CRC Costa Rica 16,67 27,75 39,192 45,93
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 Ergebnis 500m Frauen - Result 500m Time Trial Men Women



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

RankSt.Nr.UCI-ID Surname Prename
Cou
ntry Team 166,6m333,3m 500m 666,6m833,3m 1000m

1 56 10028995102 Bianchi Matteo ITA Italy 14,51 23,66 32,74 42,24 52,27 1.02,909

2 3 10050002066 Höhne Anton GER Track Team Brandenburg 15,15 24,44 33,83 43,26 53,43 1.04,203

3 8 10054062932 Weinrich Willy Leonhard GER Sprintteam Thüringen 14,80 24,30 33,71 43,49 53,86 1.04,737

4 21 10007294683 Wagner Robin CZE Dukla Brno 14,76 24,29 33,78 43,69 54,11 1.05,238

5 48 10061655608 Ortega Fontalvo Cristian David COL COLOMBIA 15,79 25,38 34,89 44,58 54,73 1.05,375

6 24 10007535365 Topinka Dominik CZE Dukla Brno 14,89 24,44 34,35 44,56 55,47 1.06,906

7 57 10030674818 Tugnolo Matteo ITA Italy 15,84 26,15 35,96 45,90 56,24 1.07,005

8 12 10048324774 Schmidt Paul GER Chemnitzer PSV 15,72 25,52 35,29 45,35 56,02 1.07,118

9 41 10009176281 Rajkowski Patryk POL POLAND 15,03 24,80 34,72 45,09 56,12 1.07,705

10 52 10023551075 CHUGAY Andrey KAZ NUR-SULTAN CYCLING TEAM15,29 24,88 34,55 44,72 55,81 1.07,842

11 37 10050626809 Laitonjam Ronaldo Singh IND India National Team 15,48 25,24 35,14 45,51 56,87 1.08,639

12 20 10127542452 Myburgh Johannes RSA South Africa 15,98 25,63 35,41 45,68 56,98 1.09,021

13 14 10036429847 Hackmann Henric GER Bahn-Team RLP 15,16 24,99 35,06 45,71 57,31 1.09,647

14 22 10048100765 Štastný Jakub CZE Dukla Brno 15,78 26,06 36,57 47,31 58,33 1.09,710

15 60 10060341054 Leandro Madrigal Nayib CRC Go Rigo Go Costa Rica 16,45 26,62 36,47 47,14 58,35 1.10,224

16 34 10011074249 van den Ende Jasper NED BEAT Cycling 15,78 28,12 39,23 50,72 1.15,660
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 Ergebnis 1000m Männer - Result 1000m Time Trial Men Elite 



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:
Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 156 10036530685 Rudolph Colin GER RSV Venusberg e.V.

2. 152 10036437123 Bock Benjamin GER SSV Gera 1990

3. 150 10080949413 Nissel Luca GER RSV Einheit Lübben

4. 161 10078680926 Herzog Tim GER Bahn-Rad-Team RLP

5. 154 10055013229 Hartmann Leon GER RSV Chemnitz e.V.

6. 151 10050893759 Werner Tim Luis GER RSC Cottbus

7. 167 10097345443 Gabrusewicz Julian POL Poland

8. 153 10036437426 Fiedler Lucas GER SSV Gera 1990

9. 159 10073596510 Lange Florian GER RSG Sprinter Fredersdorf

10. 163 10100525831 Porthun Julius GER Bahnradteam M-V

11. 158 10110642325 Janke Alexander GER RSG Sprinter Fredersdorf

12. 157 10059463509 Harder Justin GER FRC 90 e.V.

13. 164 10060835148 Schnemilch Nico GER Bahnradteam M-V

13. 162 10064864183 Petterson Finn-Liam GER Bahnradteam M-V

15. 160 10105182336 Kazor Paul GER RSG Sprinter Fredersdorf

15. 166 10097313212 Adamowicz Adam POL Poland

17. 165 10036234534 Schönbeck Ludwig GER Bahnradteam M-V
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Kerin Jugend  /  Keirin Cadet  Men



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:
Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 174 10071998535 Kuniß Anastasia GER RSV Speiche e. V.

2. 180 10054771941 Koch Emily-Marie GER Schweriner SC

3. 175 10050005504 Rümmler Thora GER RSV Chemnitz e. V.

4. 171 10045784788 Stier Celina GER RSC Turbine Erfurt

5. 182 100 781 901 65 Walecka Natalia POL ALKS Stal Grudziadz

6. 181 10080872116 Waterstradt Emilia GER Bahnradteam M-V

7. 176 10059208275 Schniegler Stella GER FRC 90 e.V.

8. 173 10097578243 Weber Amy GER RSC Turbine Erfurt

9. 170 10036439244 Böttcher Gwen GER SSV Gera 1990

10. 172 10079579487 Zunke Lisa-Marie GER RSC Turbine Erfurt

11. 178 10043817308 Renz Emily-Sophie GER Bahn-Rad-Team RLP

12. 179 10111395790 Grude Sveda Naima GER Bahnradteam M-V
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Kerin  weibl. Jugend  /  Keirin Cadet Women



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:
Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 131 10036441769 Müller Stella GER Sprintteam Thüringen

2. 138 10047309712 Jaborníková Anna CZE Dukla Brno 

3. 137 10056227749 Mikšaníková Natálie CZE Dukla Brno 

4. 143 10080656187 Alvarez Bula Luna COL COLOMBIA

5. 133 10036382155 Schneider Clara GER RSV Finsterwalde

6. 148 10029173641 Bertolini Beatrice ITA Italy

7. 140 10065045049 Nicolaes Julie BEL  

8. 130 10036443183 Jäger Lara-Sophie GER Sprintteam Thüringen

9. 145 10089485918 Marciniak Julia POL Poland

10. 136 10047310318 Poulová Michaela CZE Dukla Brno 

11. 147 10031697358 Bolognesi Gaia ITA Italy

12. 132 10068032043 Slosharek Anne GER Bahn-Rad-Team RLP

13. 146 10077942615 Kaczmarczyk Natalia POL Poland

13. 139 10047078326 Cerna Katerina CZE Dukla Brno 

15. 134 10036386195 Lürmann Bente Henriette GER RK Endspurt09 Cottbus

15. 144 10078979707 Głowacka Natalia POL Poland

17. 141 10065055052 Wolfs Zoë BEL Belgium

DNS 135 10047405904 Peterková Sára Kateřina CZE Dukla Brno 

Keirin Juniorinnen / Keirin Junior Women 
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Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:
Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 107 10034048600 Predomo Mattia ITA Italy

2. 116 10063086760 Marciniak Marcin POL Poland

3. 115 10080658817 Jaramillo Camacho Francisco Anders COL COLOMBIA

4. 102 10058654264 Hytych Matej CZE Dukla Brno 

5. 103 10119752140 Malášek Jakub CZE Dukla Brno 

6. 118 10056383555 Dąbrowski Gracjan POL Poland

7. 105 10088738109 Kyrychenko Danylo UKR Ukraine

8. 97 10060379652 Meng Kenneth GER Schweriner SC

9. 117 10052495370 Przymusinski Mateusz POL Poland

10. 112 10065054244 De Schrijver Runar BEL Belgium

11. 108 10101896460 Kurdidi Kirill KAZ Kazachstan

12. 111 10125600634 Beisenbayev Rizvan KAZ Kazachstan

13. 95 10043821954 Osterheld Torben GER Bahn-Rad-Team RLP

13. 119 10056381838 Laskowski Radosław POL Poland

13. 93 10054065154 Flemming Pete Collin GER BSG Pneumant Fürstenwalde

13. 98 10058377614 Rennack Jean-Luka GER Schweriner SC

13. 101 10047310015 Vajbar Jakub CZE Dukla Brno 

13. 90 10045890175 Herrchen Janek GER RSC Cottbus

19. 120 10084416757 Kowalski Stanisław POL Poland

19. 100 10004746819 Jezek David GBR Dukla Brno 

19. 106 10075819729 Sulkovskyi Ostap UKR Ukraine

19. 109 10100928581 Alpatov Miras KAZ Kazachstan

19. 110 10125600937 Mukhtar Ramazan KAZ Kazachstan

19. 113 10065090317 Mertens Tjorven BEL Belgium

25. 104 10076210961 Abdul Dzhabar UKR Ukraine

25. 121 10054271884 Kordalski Kamil POL Poland

25. 114 10065107188 Criel Emilio BEL onder Ons Parike

DNS 92 10050005706 Werner Danny Luca GER RSC Cottbus

DNS 99 10113857873 Charovas Miltiadis GRE PO VOLOS

Kerin Junioren / Keirin Junior Men
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Veranstalter / Organiser : RSC Cottbus
Resultat / result:

Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 7 10009178002 Jurczyk Marc GER Sprintteam Thüringen

2. 48 10061655608 Ortega Fontalvo Cristian David COL COLOMBIA

3. 11 10048325582 Bötticher Stefan GER Chemnitzer PSV

4. 46 10009039774 Ramirez MoralezSantiago COL COLOMBIA

5. 1 10007779683 Dörnbach Maximilian GER Track Team Brandenburg

6. 24 10007535365 Topinka Dominik CZE Dukla Brno 

7. 45 10010830840 Qunitero ChavarroKevin Santiago COL COLOMBIA

8. 3 10050002066 Höhne Anton GER Track Team Brandenburg

9. 4 10036384579 Groß Paul GER Track Team Brandenburg

10. 40 10005953154 Sarnecki Rafal POL POLAND

11. 41 10009176281 Rajkowski Patryk POL POLAND

12. 44 10054250060 Sztrauch Mateusz POL POLAND

13. 56 10028995102 Bianchi Matteo ITA Italy

13. 18 10011141846 Hsieh Nien Hsing TPE Chinese Taipei

15. 8 10054062932 Weinrich Willy Leonhard GER Sprintteam Thüringen

15. 53 10009181234 Lendel Vasilijus LTU Lithuanian national team

17. 28 10088726789 Denysenko Vladyslav UKR Ukraine

17. 49 10010797292 Ponomaryov  Sergey KAZ NUR-SULTAN CYCLING TEAM

19. 37 10050626809 Laitonjam Ronaldo Singh IND India National Team

19. 22 10048100765 Štastný Jakub CZE Dukla Brno 

21. 5 10015992654 Hinze Carl GER Track Team Brandenburg

21. 39 10009079382 Rudyk Mateusz POL POLAND

23. 60 10060341054 Leandro MadrigalNayib CRC Go Rigo Go Costa Rica 

23. 54 10009181032 Jonauskas Svajunas LTU Lithuanian national team
23. 51 10062775855 SAFAROV Alexandr KAZ NUR-SULTAN CYCLING TEAM
23. 36 10050873046 ESOW Esow IND India National Team
23. 50 10036103683 REZANOV Dmitriy KAZ NUR-SULTAN CYCLING TEAM
23. 43 10059054287 Burawski Konrad POL POLAND
23. 9 10036435406 Jäger Julien GER Sprintteam Thüringen
30. 42 10015915559 Rochna Daniel POL POLAND
30. 55 10010170331 Beniušis Justas LTU Lithuanian national team
30. 19 10089127018 Swart James RSA Zuki XMoli Uplift
30. 190 10056383454 Dobrzyński Tomasz POL ALKS Stal Grudziadz
30. 21 10007294683 Wagner Robin CZE Dukla Brno 
30. 52 10023551075 CHUGAY Andrey KAZ NUR-SULTAN CYCLING TEAM
30. 15 10015171992 Bichler Timo GER Bahn-Team RLP
37. 29 10088729419 Danylchuk Bohdan UKR Ukraine
37. 23 10009903983 Bohuslávek Matej CZE Dukla Brno 
37. 13 10036242820 Kruse Domenic GER Schweriner Sport Club
37. 16 10008900237 Kohne Simon GER RC Blau-Gelb Langenhagen
37. 33 10022807613 Romijn Lars NED Netherland
37. 20 10127542452 Myburgh Johannes RSA South Africa
37. 12 10048324774 Schmidt Paul GER Chemnitzer PSV
44. 27 10088731237 Dudko Mykhailo-Yaroslav UKR Ukraine
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Keirin - Männer / Keirin Men Elite



44. 191 10055146504 Kozicki Jakub POL ALKS Stal Grudziadz
44. 30 10023189953 Boon Tony NED RTC Alkmaar
44. 14 10036429847 Hackmann Henric GER Bahn-Team RLP
44. 57 10030674818 Tugnolo Matteo ITA Italy

DNS 34 10011074249 van den Ende Jasper NED BEAT Cycling



Veranstalter / Organiser : RSC Cottbus
ERGEBNIS / RESULT:
Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 78 10009040279 Bayona Pineda Martha COL COLOMBIA

2. 84 10075826193 Biletska Alla UKR UKRAINE

3. 61 10015171184 Friedrich Lea Sophie GER Track Team Brandenburg

4. 73 10053771225 Petri Paulina POL Polish National Team

5. 72 10016111983 Sibiak Nikola POL Polish National Team

6. 63 10010652196 Hinze Emma GER Track Team Brandenburg

7. 70 10007793326 Los Urszula POL Polish National Team

8. 87 10029804040 Capobianchi GIADA ITA Italy

9. 71 10010098589 Karwacka Marlena POL Polish National Team

10. 81 10082764525 Mosquera QuicenoYarli COL COLOMBIA

11. 69 10047201594 Jaborníková Veronika CZE Dukla Brno 

12. 80 10080656490 Salazar Sanchez Marianis COL COLOMBIA

13. 75 10064453955 Kalee Kimberly NED Netherland

13. 64 10036173102 Hainzl Sandra GER Track Team Brandenburg

13. 86 10010713935 Bissolati Elena ITA Italy

16. 77 10016297293 Recio Abigail CRC Costa Rica

16. 68 10036438840 Sperlich Christina GER Sprintteam Thüringen

16. 65 10036279596 Pröpster Alessa-Catriona GER Bahn-Rad-Team RLP

19. 85 10009741309 Gnudi Claudia RSA South Afrika

19. 74 10023297158 Geraerts Lonneke NED Netherland

19. 88 10009900145 Huisman Ruby NED Netherland
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Kerin Frauen / Keirin Women Elite



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:
Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 150 10080949413 Nissel Luca GER RSV Einheit Lübben

2. 156 10036530685 Rudolph Colin GER RSV Venusberg e.V.

3. 151 10050893759 Werner Tim Luis GER RSC Cottbus

4. 167 10097345443 Gabrusewicz Julian POL Poland

5. 152 10036437123 Bock Benjamin GER SSV Gera 1990

6. 154 10055013229 Hartmann Leon GER RSV Chemnitz e.V.

7. 161 10078680926 Herzog Tim GER Bahn-Rad-Team RLP

8. 166 10097313212 Adamowicz Adam POL Poland

9. 153 10036437426 Fiedler Lucas GER SSV Gera 1990

10. 163 10100525831 Porthun Julius GER Bahnradteam M-V

11. 165 10036234534 Schönbeck Ludwig GER Bahnradteam M-V

12. 162 10064864183 Petterson Finn-Liam GER Bahnradteam M-V

13. 158 10110642325 Janke Alexander GER RSG Sprinter Fredersdorf

14. 159 10073596510 Lange Florian GER RSG Sprinter Fredersdorf

15. 157 10059463509 Harder Justin GER FRC 90 e.V.

16. 164 10060835148 Schnemilch Nico GER Bahnradteam M-V

17. 160 10105182336 Kazor Paul GER RSG Sprinter Fredersdorf

18.
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Sprint Jungend / Sprint Cadet Men



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:
Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 181 10080872116 Waterstradt Emilia GER Bahnradteam M-V

2. 174 10071998535 Kuniß Anastasia GER RSV Speiche e. V.

3. 182 100 781 901 65 Walecka Natalia POL ALKS Stal Grudziadz

4. 180 10054771941 Koch Emily-Marie GER Schweriner SC

5. 175 10050005504 Rümmler Thora GER RSV Chemnitz e. V.

6. 179 10111395790 Grude Sveda Naima GER Bahnradteam M-V
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Sprint weibl. Jugend  /  Sprint Cadet  Women



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:
Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 107 10034048600 Predomo Mattia ITA Italy

2. 116 10063086760 Marciniak Marcin POL Poland

3. 95 10043821954 Osterheld Torben GER Bahn-Rad-Team RLP

4. 93 10054065154 Flemming Pete Collin GER BSG Pneumant Fürstenwalde

5. 103 10119752140 Malášek Jakub CZE Dukla Brno 

6. 117 10052495370 Przymusinski Mateusz POL Poland

7. 112 10065054244 De Schrijver Runar BEL Belgium

8. 108 10101896460 Kurdidi Kirill KAZ Kazachstan

9. 102 10058654264 Hytych Matej CZE Dukla Brno 

10. 118 10056383555 Dąbrowski Gracjan POL Poland

11. 97 10060379652 Meng Kenneth GER Schweriner SC

12. 113 10065090317 Mertens Tjorven BEL Belgium

13. 111 10125600634 Beisenbayev Rizvan KAZ Kazachstan

14. 106 10075819729 Sulkovskyi Ostap UKR Ukraine

15. 110 10125600937 Mukhtar Ramazan KAZ Kazachstan

16. 115 10080658817 Jaramillo Camacho Francisco Anders COL COLOMBIA

17. 90 10045890175 Herrchen Janek GER RSC Cottbus

18. 119 10056381838 Laskowski Radosław POL Poland

19. 105 10088738109 Kyrychenko Danylo UKR Ukraine

20. 101 10047310015 Vajbar Jakub CZE Dukla Brno 

21. 121 10054271884 Kordalski Kamil POL Poland

22. 109 10100928581 Alpatov Miras KAZ Kazachstan

23. 98 10058377614 Rennack Jean-Luka GER Schweriner SC

24. 100 10004746819 Jezek David GBR Dukla Brno 

25. 104 10076210961 Abdul Dzhabar UKR Ukraine

26. 120 10084416757 Kowalski Stanisław POL Poland

27. 114 10065107188 Criel Emilio BEL onder Ons Parike
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Sprint Junioren / Sprint Junior Men



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:
Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 133 10036382155 Schneider Clara GER RSV Finsterwalde

2. 140 10065045049 Nicolaes Julie BEL Belgium

3. 131 10036441769 Müller Stella GER Sprintteam Thüringen

4. 148 10029173641 Bertolini Beatrice ITA Italy

5. 138 10047309712 Jaborníková Anna CZE Dukla Brno 

6. 147 10031697358 Bolognesi Gaia ITA Italy

7. 144 10078979707 Głowacka Natalia POL Poland

8. 134 10036386195 Lürmann Bente Henriette GER RK Endspurt09 Cottbus

9. 137 10056227749 Mikšaníková Natálie CZE Dukla Brno 

10. 143 10080656187 Alvarez Bula Luna COL COLOMBIA

11. 136 10047310318 Poulová Michaela CZE Dukla Brno 

12. 132 10068032043 Slosharek Anne GER Bahn-Rad-Team RLP

13. 139 10047078326 Cerna Katerina CZE Dukla Brno 

14. 146 10077942615 Kaczmarczyk Natalia POL Poland

15. 141 10065055052 Wolfs Zoë BEL Belgium

1/16 Finals Heat 5
Warning for the rider

144 10078979707 Głowacka Natalia POL Poland
for riding on the blue band (UCI 3.10.008.5.2)
Repechages 1/8 Finals Heat 2
Relegation for the rider

143 10080656187 Alvarez Bula Luna COL COLOMBIA
for riding on the blue band  (UCI 3.10.008.5.2)

Sprint Juniorinnen  / Sprint Junior Women 
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Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus
ERGEBNIS / RESULT:

Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team
1. 39 10009079382 Rudyk Mateusz POL POLAND
2. 11 10048325582 Bötticher Stefan GER Chemnitzer PSV
3. 1 10007779683 Dörnbach Maximilian GER Track Team Brandenburg
4. 46 10009039774 Ramirez Moralez Santiago COL COLOMBIA
5. 48 10061655608 Ortega Fontalvo Cristian David COL COLOMBIA
6. 3 10050002066 Höhne Anton GER Track Team Brandenburg
7. 42 10015915559 Rochna Daniel POL POLAND
8. 7 10009178002 Jurczyk Marc GER Sprintteam Thüringen
9. 45 10010830840 Qunitero Chavarro Kevin Santiago COL COLOMBIA

10. 18 10011141846 Hsieh Nien Hsing TPE Chinese Taipei
11. 5 10015992654 Hinze Carl GER Track Team Brandenburg
12. 41 10009176281 Rajkowski Patryk POL POLAND
13. 8 10054062932 Weinrich Willy Leonhard GER Sprintteam Thüringen
14. 23 10009903983 Bohuslávek Matej CZE Dukla Brno 
15. 21 10007294683 Wagner Robin CZE Dukla Brno 
16. 24 10007535365 Topinka Dominik CZE Dukla Brno 
17. 53 10009181234 Lendel Vasilijus LTU Lithuanian national team
18. 40 10005953154 Sarnecki Rafal POL POLAND
19. 25 10010166590 Čechman Martin CZE Dukla Brno 
20. 52 10023551075 CHUGAY Andrey KAZ NUR-SULTAN CYCLING TEAM
21. 44 10054250060 Sztrauch Mateusz POL POLAND
22. 22 10048100765 Štastný Jakub CZE Dukla Brno 
23. 9 10036435406 Jäger Julien GER Sprintteam Thüringen
24. 36 10050873046 ESOW Esow IND India National Team
25. 37 10050626809 Laitonjam Ronaldo Singh IND India National Team
26. 50 10036103683 REZANOV Dmitriy KAZ NUR-SULTAN CYCLING TEAM
27. 28 10088726789 Denysenko Vladyslav UKR Ukraine
28. 54 10009181032 Jonauskas Svajunas LTU Lithuanian national team
29. 49 10010797292 Ponomaryov  Sergey KAZ NUR-SULTAN CYCLING TEAM
30. 4 10036384579 Groß Paul GER Track Team Brandenburg
31. 10 10096523064 Schippert Paul GER Sprintteam Thüringen
32. 56 10028995102 Bianchi Matteo ITA Italy
33. 12 10048324774 Schmidt Paul GER Chemnitzer PSV
34. 51 10062775855 SAFAROV Alexandr KAZ NUR-SULTAN CYCLING TEAM
35. 55 10010170331 Beniušis Justas LTU Lithuanian national team
36. 43 10059054287 Burawski Konrad POL POLAND
37. 29 10088729419 Danylchuk Bohdan UKR Ukraine
38. 15 10015171992 Bichler Timo GER Bahn-Team RLP
39. 33 10022807613 Romijn Lars NED Netherland
40. 13 10036242820 Kruse Domenic GER Schweriner Sport Club
41. 20 10127542452 Myburgh Johannes RSA South Africa
42. 190 10056383454 Dobrzyński Tomasz POL ALKS Stal Grudziadz
43. 27 10088731237 Dudko Mykhailo-Yaroslav UKR Ukraine
44. 60 10060341054 Leandro Madrigal Nayib CRC Go Rigo Go Costa Rica 
45. 14 10036429847 Hackmann Henric GER Bahn-Team RLP
46. 16 10008900237 Kohne Simon GER RC Blau-Gelb Langenhagen
47. 30 10023189953 Boon Tony NED RTC Alkmaar
48. 17 10055802969 Laurenz Marcel GER Hannover
49. 57 10030674818 Tugnolo Matteo ITA Italy
50. 191 10055146504 Kozicki Jakub POL ALKS Stal Grudziadz

Sprint Männer / Sprint Men Elite 

"Grand Prix von Deutschland"                                                                                                                                                          
Cottbus   27./28.05.2022



51. 19 10089127018 Swart James RSA Zuki XMoli Uplift
52. 34 10011074249 van den Ende Jasper NED BEAT Cycling



Veranstalter / Organiser : RSC Cottbus
ERGEBNIS / RESULT:
Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 63 10010652196 Hinze Emma GER Track Team Brandenburg

2. 61 10015171184 Friedrich Lea Sophie GER Team ERDGAS.2012

3. 78 10009040279 Bayona Pineda Martha COL COLOMBIA

4. 70 10007793326 Los Urszula POL Polish National Team

5. 73 10053771225 Petri Paulina POL Polish National Team

6. 71 10010098589 Karwacka Marlena POL Polish National Team

7. 65 10036279596 Pröpster Alessa-Catriona GER Bahn-Rad-Team RLP

8. 80 10080656490 Salazar SanchezMarianis COL COLOMBIA

9. 62 10010169624 Grabosch Pauline GER Team ERDGAS.2012

10. 69 10047201594 Jaborníková Veronika CZE Dukla Brno 

11. 68 10036438840 Sperlich Christina GER Sprintteam Thüringen

12. 72 10016111983 Sibiak Nikola POL Polish National Team

13. 87 10029804040 Capobianchi GIADA ITA Italy

14. 81 10082764525 Mosquera QuicenoYarli COL COLOMBIA
15. 64 10036173102 Hainzl Sandra GER Track Team Brandenburg
16. 84 10075826193 Biletska Alla UKR UKRAINE
17. 86 10010713935 Bissolati Elena ITA Italy
18. 88 10009900145 Huisman Ruby NED Netherland
19. 75 10064453955 Kalee Kimberly NED Netherland
20. 77 10016297293 Recio Abigail CRC Costa Rica
21. 85 10009741309 Gnudi Claudia RSA South Afrika
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Sprint Frauen / Sprint Women Elite


